
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
zpracovaná dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

 

Název veřejné zakázky 
„Areál Lomská Litvínov – rekonstrukce starého objektu 

šaten“ 

 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel SPORTaS, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 

Právní forma: Obec 

IČ: 00279943 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Petr Vopat, jednatel 

 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je realizace díla v rámci projektu s názvem: „Areál Lomská 

Litvínov – rekonstrukce starého objektu šaten“ spočívající v provedení stavebních úprav ve 

stávajícím objektu bývalých šaten.  Ve stávajícím objektu bylo umístěno sociální zázemí pro 
veřejnost, které bylo přístupné ze severní strany objektu. V objektu se dále nacházely šatny a 

sprchy pro sportovní týmy. Dále byla v objektu umístěna dílna se skladem pro správce 

areálu. V jižní části objektu se nachází část objektu, ve kterém je umístěna bytová jednotka.  
Nově budou stavebními úpravami řešeny místnosti, které jsou vyvolány potřebami 
sportovních klubů. Část prostoru sloužící jako sociální zázemí pro veřejnost bude dispozičně 

zvětšeno. V objektu budou situovány dvě šatny. Každá šatna bude napojena na vlastní 
sociální zázemí. Dílna se skladem pro správce areálu bude ponechána. Stejně bude 

dispozičně ponechána bytová jednotka. V dílně se skladem a v bytové jednotce se provedou 

pouze výměny technických rozvodů a některých sociálních předmětů.     Stávající přízemní 
objekt bývalých šaten bude nově zateplen a bude rovněž provedeno zateplení střešního 
pláště. Součástí zateplení střešního pláště bude provedení vegetační střechy.   

 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi 
zadavatelem a vybraným účastníkem zadávacího řízení ELA - PLAST s.r.o., Na Pavlu 2191, 
436 01 Litvínov, IČ: 25025686, činí 6 498 356,04 Kč bez DPH. 

 
 

 



2 

 

4. Druh zadávacího řízení  
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

5. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / jméno / 
právní forma 

Sídlo / místo podnikání IČ 

1. ELA - PLAST s.r.o. Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov 25025686 

 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona 

hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídek. 
Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny bez DPH. 
Při hodnocení celkové nabídkové ceny bude rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty 

uvedené v závazném návrhu smlouvy o dílo. 
 

Název účastníka zadávacího řízení 
Výše hodnocené nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

Exponus Construction s.r.o. 6 643 707,30 

AURUM BUILDING s.r.o. 7 065 598, 64 

Mostecká montážní a.s. 10 189 972, 43 

RESIF s.r.o. 7 434 468,50 

MDV CZ s.r.o. 7 325 567,50 

ALLKON s.r.o. 7 695 624,02 

ELA - PLAST s.r.o. 6 498 356,04 

KLEMENT Construction a.s. 8 638 573,80 

FIRECLAY, spol. s r.o. 9 354 897, 45 

TEPO, spol. s. r.o. 6 896 365, 74 

 
 

7. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatele  
 
Zadavatel předpokládá plnění části veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele 

GreenVille service s.r.o., Jahodová 58/20, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, IČ: 29355311- 



3 

 

Kompletní provedení vegetačního souvrství zelené střechy včetně výsadby rostlin, STEFAN 

Enginnering s.r.o., Horská 165/34, 435 43 Horní Jiřetín, IČ: 28739370 – Hromosvod, ZTI, 
kanalizace, vodovod, vytápění, elektro. 
 

 

8. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / právní 
forma účastníka 

Sídlo účastníka 
IČ 
účastníka 

Nabídková 
cena bez DPH 

1. Exponus Construction s.r.o. 
Jičínská 226, Praha 
130 00 

07485867 6 643 707,30 Kč 

2. AURUM BUILDING s.r.o. 
Pětikozly 34, 294 30, 
Pětikozly 

24283223 7 065 598, 64 Kč 

3. Mostecká montážní a.s. 
Na Poříčí 107/17, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

25493507 
10 189 972, 43 

Kč 

4. RESIF s.r.o. 
Bělehradská 858/23, 
120 00, Praha 2 

03265757 7 434 468,50 Kč 

5. MDV CZ s.r.o. 
Mezibořská 764 
Litvínov 

28741871 7 325 567,50 Kč 

6. ALLKON s.r.o. 
Okružní 350, 435 13 
Meziboří 

25008196 7 695 624,02 Kč 

7. ELA - PLAST s.r.o. 
Na Pavlu 2191, 436 
01 Litvínov 

25025686 6 498 356,04 Kč 

8. KLEMENT Construction a.s. 
Hliňany 18, 400 02 
Řehlovice 

04449533 8 638 573,80 Kč 

9. FIRECLAY, spol. s r.o. 
436 01 Litvínov, 
Růžodol 5 

47780037 9 354 897, 45 Kč 

10. TEPO, spol. s. r.o. 
Na Pavlu 2191, 436 
01 Litvínov 

47284854 6 896 365, 74 Kč 

 
 
9. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 
 
Z další účasti ve veřejné zakázce nebyla vyloučena žádná nabídka. 
 
V Praze dne 18. 02. 2025 

                                                                
                                                                                        

 ……………………………………… 
Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 


